Aquaæ in Vigilia Epiphaniæ Domini r	424
Aquarum inundationes (contra)	339
Archivi	327
Armentorum	309
Auri in Festo Epiphaniæ	278
Avenæ pro animalibus	344
Bibliothecæ	327
Bombycum	314
Bruchos (contra) r	423
Butyri vel casei	342
Campanæ, quæ ad usum eccl. benedictæ vel oratoriæ deserviat r	376
Campanæ, quæ tamen ad usum ecclesiæ vel orat. non deserviat r	382
Camporum vel alpium vel pascuorum	336
Candelarum	346
Candelarum in Festo S. Blasii Ep. et Mart.	281
Candelarum in honorem S. Raymundi Nonnati R	512
Candelarum Societatis Sacratissimi Rosarii R	501
Capsarum pro Reliquiis Sanctorum includendis r	374
Casei vel butyri	342
Cerevisiae	342
Chorda in honorem S. Francisci Assisiensis R	490
Cinctuae in honorem B. Mariæ Virg. R	488
Cinguli in honorem Domini nostri Iesu Christi	362
Cinguli in honorem B. Mariæ V. vel alicuius Sancti canonizati	363
Cinguli in honorem S. Joseph Sponsi B. M. V. R	441
Cinguli in honorem S. Francisci de Paula R	491
Cinguli in honorem S. Thomæ Aquinatis R	492
Clericalis habitus r	370
Cœmeterii novi r	410
Cœmeterii violati reconciliatio	412
Comestibilis cuiuscumque	345
Coniugum extra Missam R	259, 260
Coniugum post annos 25 vel 50 in matrimonio transactos	266
Coronæ Domini R	497
Coronæ Domini pro agonizantibus R	484
Coronæ Beatae Mariæ Virg. pro cincturatis R	489
Coronæ S. Birgittæ R	501
Coronæ S. Ioseph R	502
Coronæ Sacratissimi Rosarii B. M. V. R	499
Coronæ eiusdem Sacratissimi Rosarii (formula brevior) R	500
Coronæ Septem Dolorum B. M. V. R	463
Coronæ eiusdem B. M. V. dolorosæ (formula brevior) R	463
Coronæ pretiosissimi Sanguinis R	498
Coronæ Ssñæ Trinitatis R	456
Corporalis et pallæ r	372
Cretæ in Festo Epiphaniæ	279
Crucis r	383
Crucis per formulam solemniores r	384
Crucium in agris, vineis etc. plantandarum	287

Index Benedictorum alphabeticus

Crucium lignearum pro erigendis Stationibus Viae Crucis R	448
Crucium parvarum rubri coloris pro scapularibus B. M. V. Salus infirmorum R	483
Currus vel vehiculi	355
Curruum viae ferreæ	354
Curruum et viae ferreæ per formulam solemniorum r	418
Deprecatoria benedictio contra mures, locustas, bruchos, vermes et alia animalia nociva r	423
Domorum in Festo Epiphaniæ	279
Domorum in Sabbato Sancto et reliquo Tempore Paschali	283
Domorum extra Tempus Paschale	284
Domorum vel nosocomiorum ægrotis curandis destinatarum	364
Domus vel loci	318, 319
Domus scholaris	320
Domus scholaris benedictio solemnior	320
Ecclesiae novæ vel oratoriū publici r	396
Ecclesiae violatæ reconciliatio	400
Equorum, aliorumque animalium	310
Esculentorum, præsertim in Pascha	285
Fontis	332
Fontis seu aquæ baptismalis extra pervig. Paschæ et Pentecostes	67
Fontis seu aquæ per formulam breviorem R	70
Fornacis calcariæ	333
Fornacis fusoriæ metallicæ, vel coctoriæ laterum et tegularum	334
Fructuum novorum	287
Fructuum in Festo S. Blasii Ep. et Mart.	282
Frugum et vinearum	335
Funiculorum et vittarum pretiosi Sanguinis R	475
Habitus clericalis r	370
Herbarum in Festo Assumptionis B. M. V.	291
Horrei seu segetum demessarum	334
Ignis	356
Imaginis D. N. I. C. vel B. Mariae V. vel alias Sancti r	388
Indumenti cuiuslibet sacerdotalis (specialis) r	370
Indumentorum sacerdotalium r	368
Infantis	298
Infirmi adulti	305
Infirmorum adultorum (plurium)	307
Infirmorum puerorum	300
Infirmorum cum ligno S. Crucis seu signum S. Mauri Abb. R	504
Inundationes aquarum (contra)	339
Instrumentorum organi in ecclesia	347
Instrumentorum ad montes condescendendos	367
Lapidis primarii pro ecclesia ædificanda r	389
Lapidis primarii pro quocumque ædificio	315
Laridi	343
Lecticæ pro infirmis	364
Librariae officinæ et machinæ typographicæ	328
Liliorum in Festo S. Antonii Patavini R	443
Linteaminum altaris r	371